
OBČINA ČRNOMELJ                                                                                                                                       K točki  12 
OBČINSKI SVET 
 
Gradivo za sejo Občinskega sveta  občine Črnomelj v juniju 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zadeva:   PREDLOG SKLEPA O UPORABI MANJŠE NOTRANJE IGRALNE POVRŠINE NA OTROKA V VRTCIH 
                   NA OBMOČJU OBČINE ČRNOMELJ 
 
Pravilnik o spremembah Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 
(Ur. l. RS, št. 20/2017) med ostalim določa, da v primeru, da zaradi zagotovitve notranje igralne površine, 
določene v 19. členu Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 
(praviloma 4 m2 na otroka, vendar ne manj kot 3 m2 notranje igralne površine na otroka), vrtci ne bi mogli 
sprejeti vseh vpisanih otrok, lahko občina ustanoviteljica sprejme sklep o manjši notranji igralni površini, 
vendar ne manjši od: 

 3 m2 
na otroka za otroke do drugega leta starosti,  

 2,6 
m2 na otroka za otroke od drugega do tretjega leta starosti in  

 1,75 
m² na otroka za otroke od tretjega leta starosti do vstopa v šolo. 

 
Dosledno upoštevanje 19. člena Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in 
opremo vrtca, ki navaja, da se na otroka zagotovijo praviloma 4 m2, vendar ne manj kot 3 m2 notranje 
igralne površine na otroka, bi z novim šolskim letom povzročilo, da bi v vrtce lahko sprejeli bistveno manj 
otrok (cca. 62 otrok).  
 
K sklepu mora občina ustanoviteljica, po določbi 3. člena Pravilnika o spremembah Pravilnika o normativih 
in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca, od ministra, pristojnega za področje predšolske 
vzgoje, ponovno pridobiti soglasje za odstopanje od normativa, ki velja za dve šolski leti. Odstopanje od 
normativa lahko traja najdlje do 1. septembra 2023.  
 
Predlog sklepa: 
Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v vrtcih na območju Občine Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini in obliki.  
 
Številka: 602-19/2021 
 
Pripravila: 
Vladka Kostelec Peteh, OU 
  
         Predlagatelj: 
         Andrej Kavšek, župan, l.r. 
 
Mnenje Odbora za družbene dejavnosti: 
Odbor za družbene dejavnosti je na svoji 17. redni seji, 14. 6. 2021, obravnaval gradivo »Predlog Sklepa o 

uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v vrtcih na območju občine Črnomelj«. Odbor za 

družbene dejavnosti po razpravi zadevnega gradiva predlaga občinskemu svetu, da sprejme sledeči sklepi:  

Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v vrtcih na območju Občine Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini in obliki.  
 

Predsednica Odbora za družbene dejavnosti: 
Vesna Fabjan, l.r. 



                                                                 PREDLOG SKLEPA 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. in 83/11, 24/14 in 66/16) in 3. člena 
Pravilnika o spremembah Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo 
vrtca (Uradni list RS, št. 20/17) je Občinski svet Občine Črnomelj, na svoji _____ seji, dne ________,  sprejel 
 
 

S K L E P 
o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v vrtcih na območju Občine Črnomelj 

 
 

1. člen 
S tem sklepom se za obdobje od 01.09.2021 do 31.08.2023 določa začasna uporaba manjše notranje igralne 
površine na otroka v vrtcih na območju Občine Črnomelj, kot to določa 19. člen Pravilnika o normativih in 
minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca, ki pa ne sme biti manjša od: 

 3 m² na otroka za otroke do drugega leta starosti,  

 2,6 m² na otroka za otroke od drugega do tretjega leta starosti in  

 1,75 m² na otroka za otroke od tretjega leta starosti do vstopa v šolo. 
 
 

2. člen 
Ta sklep velja ob izdanem soglasju Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport in se objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije. 
 

3. člen 
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 602-19/2021 
Datum: _______________ 
 
         Župan Občine Črnomelj 

        Andrej Kavšek 
 


